1、公司于2014年10月23日召开第二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于申请发行短期融

资券的议案》，结合公司发展需要，向中国银行间市场交易商协会申请注册发行不超过3亿元（含3亿

元）的短期融资券。该议案已于2014年11月11日召开的2014年第四次临时股东大会审议通过。相关

公告已发布于2014年10月24日、2014年11月11日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

公司于2015年6月10日收到中国银行间市场交易商协会的《接受注册通知书》（中市协注

天津膜天膜科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

43

[2015]CP173号）。交易商协会接受公司短期融资券注册。相关公告已发布于2015年6月10日的信息披

露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

公司于2015年7月8日发行了2015年度第一期短期融资券，实际发行总额为1.5亿元。相关公告已

发布于2015年7月10日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

2、公司于2014年11月11日召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第十一次会议，审议

通过了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司非公开发行股票方案的议案》、《关

于公司非公开发行股票预案的议案》、《关于<公司非公开发行股票发行方案的论证分析报告>的议

案》、《关于<公司非公开发行股票募集资金使用可行性报告>的议案》等议案。2014年12月15日公司

收到天津市财政局于2014年12月12日印发的《天津市财政局关于同意天津膜天膜科技股份有限公司

非公开发行股票有关问题的批复》（津财会【2014】93号），同意报送的《天津膜天膜科技股份有限

公司非公开发行A股股票预案》，公司非公开发行股票的相关议案已于2014年12月19日召开的2014年

第五次临时股东大会审议通过。相关公告已发布于2014年11月12日、2014年12月15日和2014年12月

19日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

公司于2015年1月5日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《中国证监会行

政许可申请受理通知书》（141869号）。中国证监会对公司提交的《上市公司非公开发行股票（创业

板）》行政许可申请材料进行了审查。认为该申请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请

予以受理。相关公告已发布于2015年1月5日的信息披露媒体巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

天津膜天膜科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

44

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 152,912,813 58.59%   -192,265 -192,265 152,720,548 58.51%

2、国有法人持股 109,687,502 42.03%   0 0 109,687,502 42.03%

3、其他内资持股 2,725,311 1.04%   -192,265 -192,265 2,533,046 0.97%

   境内自然人持股 2,725,311 1.04%   -192,265 -192,265 2,533,046 0.97%

4、外资持股 40,500,000 15.52%   0 0 40,500,000 15.52%

其中：境外法人持股 40,500,000 15.52%   0 0 40,500,000 15.52%

二、无限售条件股份 108,087,187 41.41%   192,265 192,265 108,279,452 41.49%

1、人民币普通股 108,087,187 41.41%   192,265 192,265 108,279,452 41.49%

三、股份总数 261,000,000 100.00%   0 0 261,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股

净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

天津膜天膜科技股份有限公司 2015 年半年度报告全文

45

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李新民 1,434,375 198,750 0 1,235,625 高管锁定股

每年按照上年末持

有股份数的 25%解

除限售。

刘建立 1,164,375 262,500 300,625 1,202,500
高管锁定股；离

任锁定股
2015.9.25

戴海平 63,281 15,820 0 47,461 高管锁定股

每年按照上年末持

有股份数的 25%解

除限售。

李洪港 63,280 15,820 0 47,460 高管锁定股